保護者各位                                   令和 7年 6月

中２生 夏期講習会 日程について

前略

平素は GKの進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。梅雨入りの季節ですが、7月後

半からはいよいよ夏本番です。学校によっては定期テストも終わり、これから結果についての対応を全

力で指導していくつもりです。保護者様のご理解とご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

さて、夏期講習会の日程が下記のように決定致しました。ご入塾時にご説明しました様に夏期講習会は

通常授業の一環と考えており、いつもより少し時間を長くし、日程を増やして行いたいと思います。ご不

明な点が御座いましたら、お気軽に校舎までご連絡ください。宜しくお願いします。

草々

日程

7/14(月)，7/17(木)，7/19(土)，7/21(月)，7/24(木)，7/26(土)，

7/28(月)，7/31(木)，8/4(月)，8/7(木)，8/10(日)，8/11(月)，

8/18(月)，8/21(木) ，8/23(土)

以上、合計 15日間

※前期復習カリキュラムは、別用紙にてご案内させて頂きます。

時間：19：20～21：50

注意：7月 14日(月)から 8月 23日(土)においての授業はすべて上記のみとなります。現在の曜日、時間

等の平常授業はすべて、夏期講習会用の日程のみになりますので、ご了承ください。

尚、平常授業は 8月 25日(月)から始まります。

費用について

 8 月度授業料（諸経費を含む）¥24,200+講習会費用¥18,700 の合計¥42,900(税込)を 7 月 28 日(月)に

ご指定の口座から引落させていただきます。

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。

GKの進学塾